
Pflanzschale mit Serviettentechnik
Instructies Nee. 124

Plantenbakken met een hoogglanzend oppervlak - mooi en altijd up-to-date! Met de bijpassende lak slaagt deze look op bijna elk oppervlak en in combinatie
met de rustieke granietkleur wordt een eenvoudige Terracotta-bak een fantastisch mooi uniek exemplaar.

Empfehlungen



VBS Knutselverf, 50 ml, La…
Geschikt voor kinderen; Oplo…
Lavendel

3,29 €
(1 l = 65,80 €)



VBS Knutselverf, 50 ml, Ivo…
Geschikt voor kinderen; Oplo…
Ivoorkleurig

3,29 €
(1 l = 65,80 €)



VBS Servetvernis "Glanzen…
Inhoud: 250 ml
250 ml

5,59 €
(1 l = 22,36 €) 

      (4,56)
Odif 404 spuitlijm, verwijde…
Inhoud: 250 ml

11,49 €
(1 l = 45,96 €)



      (4,67)
Koud glazuur verpakking, 2…
Oplosmiddelvrij; Inhoud: 200…

19,89 € Adviesprijs
22,90 €
 

https://www.vbs-hobby.be/vbs-knutselverf-50-ml-a83339/?vcode=08
https://www.vbs-hobby.be/vbs-knutselverf-50-ml-a20133/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-knutselverf-50-ml-a83339/?vcode=67
https://www.vbs-hobby.be/vbs-knutselverf-50-ml-a20163/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-servetvernis-glanzend-a229516/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-servetvernis-glanzend-a31948/
https://www.vbs-hobby.be/odif-404-spuitlijm-verwijderbaar-a2602/
https://www.vbs-hobby.be/odif-404-spuitlijm-verwijderbaar-a2602/
https://www.vbs-hobby.be/koud-glazuur-verpakking-200-ml-a32487/
https://www.vbs-hobby.be/koud-glazuur-verpakking-200-ml-a32487/


Artikelnummer Artikel omschrijving Hoeveelheid
560085-08 VBS Knutselverf, 50 mlLavendel 1
560085-67 VBS Knutselverf, 50 mlIvoorkleurig 1
722025 VBS Servetvernis "Glanzend"250 ml 1
110938 Odif 404 spuitlijm, verwijderbaar 1
733946 Koud glazuur verpakking, 200 ml 1
571135 Klei afdichtmiddel 1

Artikel details:



      (4,71)
Klei afdichtmiddel
Inhoud: 100 ml

4,49 € Adviesprijs 4,80
€
(1 l = 44,90 €)

https://www.vbs-hobby.be/klei-afdichtmiddel-a21262/
https://www.vbs-hobby.be/klei-afdichtmiddel-a21262/

	Pflanzschale mit Serviettentechnik
	Artikel details:


